关于公布2005年度注册建筑师及勘察设计注册工程师资格考试合格人员名单暨办理注册建筑师、结构工程师首次注册的通知

豫注工〔2006〕16号

各省辖市建委（局），省直及部属驻豫勘察设计单位：

2005年度注册建筑师、勘察设计注册工程师考试成绩业已揭晓，现将考试合格人员名单予以公布（详见附件1），并就注册建筑师、结构工程师首次注册的有关事宜通知如下：

一、办理范围

1．按照有关规定在2005年度考试合格需首次注册的建筑师、结构工程师；

2．通过03、04年度二级注册建筑师、结构工程师资格考试并已注册的人员，申报办理注册证书。

3.注册土木工程师（岩土）办理执业资格证书、注册事宜另行通知。
二、办理程序和时间要求
按照属地化管理的原则，注册建筑师、结构工程师申请注册时，一级师应将有关申请材料报所在市建委（省直及部属驻豫勘察设计单位）汇总后统一送省注册办进行初审，初审合格后，报全国注册委审定；二级师申报材料由所在市建委（省直及部属驻豫勘察设计单位）初审合格并汇总后报送省注册办审定。

各市建委、省直及部属驻豫勘察设计单位应按附件2、3的格式将材料汇总后，以书面及电子邮件形式，于2006年6月12日前上报省注册办。（附件2、3表格请务必以Excel表格形式制作填报）

三、申报材料
（一）首次注册人员需提供以下材料：

1．—、二级注册师注册申报表(一级一式2份，二级一式1份,申请表格到www.kjks.com网站下载)；

2．聘用单位出具的职业道德证明；聘用单位出具的申请人设计业绩证明材料；

3．申请人与聘用单位签定的聘用合同(聘期不少于1年)；

4．县级或县级以上医院出具的能坚持正常工作的体检证明(近三个月内体检有效)；

5．取得资格后调往其他单位并申报注册时，应提供工作调动或辞职的证明文件(调动证明应由具有人事管理权限部门出具)；并由原工作单位出具职业道德及设计业绩证明；

6．大专院校设计单位人员申请注册时，应出具申请人是否在职教师或设计单位在编人员的证明文件；若为在职教师，还应满足下列条件：

（1）准予注册的人员，受聘于本校（院）所属设计单位，且在本校（院）所属设计单位连续工作不得少于2年：

（2）准予注册人数不得超过本校从事专业教学并具有相应注册资格总人数的40％，同时必须提交受聘本校(院)所属设计单位2年的证明1份；

7．身份证、准考证复印件。

(注：以上材料除1外，其它均报送1份；注册结构工程师不需要体检证明、业绩及职业道德证明；原为二级注册师的一级注册师注册时请将原证书、印章交回。)

（二）申报办理已通过03、04年度二级注册建筑师、结构工程师首次注册注册证书者只需提交附件3
四、注册费、执业印章费
凡首次申报一级注册工程师注册者每人应交纳注册费、执业印章费共计150元；申报二级注册师注册者每人应交纳注册费、执业印章费共计120元；

五、联系方式
联 系 人：张守礼  樊濬

联系电话：0371—63820768

电子邮箱：zhangsL99@tom.com

附件：1．全省2005年度注册建筑师、勘察设计注册工程师执业资格考试合格人员名单

2．注册建筑师、注册结构工程师首次注册申报汇总表

3．需申报办理03、04年度二级注册证书人员汇总表
二○○六年五月八日

  附件1    全省2005年度注册建筑师、勘察设计注册工程师执业资格考试合格人员名单

河南省一级注册结构工程师资格考试专业课通过人员名单

	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名

	10218034102
	翟俊霞
	10218034230
	刘海燕
	10218034114
	宋永锟
	10218034028
	牛盼忠

	10218034315
	邢瑞新
	10218034325
	潘向军
	10218034205
	刘海霞
	10218034002
	黄智勇

	10218034330
	李长峰
	10218034401
	闫玉萍
	10218034006
	郭光智
	10218034122
	谢庆宏

	10218033306
	李宇宁
	10218033413
	王晓明
	102{8033618
	徐小朝
	10218033816
	马义伟

	10218033621
	赵红柳
	10218033806
	任雪晓
	10218033808
	谈云翔
	10218034019
	黄霖

	10218034110
	张小琴
	10218034121
	田永生
	10218034020
	张黎明
	10218034027
	刘志明

	10218034224
	耿春江
	10218034317
	侯可昕
	10218034123
	张建北
	1Q218034203
	王景常

	10218034421
	杨志锋
	10218034201
	王明银
	10218034221
	刘露
	10218034504
	赵晓华

	10218034502
	李生辉
	10218033526
	孟明洁
	10218033925
	王鹏

共计35人

河南省二级注册结构工程师资格考试专业课通过人员名单
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名

	20118030301
	刘学永
	20118031001
	任志科
	20119031414
	赵志忠
	20118031419
	凌胜涛

	20118031115
	刘培刚
	20118031223
	刘萍
	20118030401
	王兴光
	20118031310
	徐新锋

	20118030215
	陈淑杰
	20118030513
	张保国
	20118030703
	张伟
	20118030813
	岳德山

	20118030628
	赵彦伟
	20118030716
	姚莉
	20116030917
	刘惠丽
	20118031325
	马弘

	20118030823
	赵要利
	20118030224
	任庆伟
	20118030122
	张伟
	20118030409
	黄爱萍

	20118030329
	杨其军
	26118030419
	桓照仲
	20118030521
	何明洁
	20118031217
	司君婷

	20116030919
	吴文纳
	20118030124
	杨慧芹
	20118031406
	李庶平
	20118031424
	李长江

	20118030305
	郭迎军
	20118030315
	崔进玉
	20118030104
	苏继承
	20118030212
	刘利敏

	20118030704
	董新红
	201180030715
	职宇
	20116030328
	刘霞
	20116030503
	王杰英

	20118031121
	张培勇
	20118031411
	侯晓莉
	20118030520
	赵国仲
	20118030S26
	郭超

	20118031507
	苗静
	20118030110
	杨小光
	20118030821
	闫海芳
	20118031010
	翟亚萍

	20118030306
	王随立
	20118030321
	周继典
	20118031014
	韦新武
	20118031225
	周鹏

	20118031107
	宋玉昕
	20118031221
	魏和雨
	20118030313
	赵萍
	20118030509
	李迎春

	20118031228
	古丽琴
	20118031317
	陈紫艳
	20118030510
	楚建新
	20116030708
	武德胜

	20116031319
	冯小变
	20116030105
	李军甫
	20118031123
	张文成
	20118031207
	刘道富

	20118030120
	刘群奇
	20118030205
	赵红民
	20118031425
	马春晖
	20118030429
	王进发

	20118030705
	赵建伟
	20118061206
	张玲玲
	20118030524
	余龙娥
	20118030808
	徐汉钊

	20118031306
	路庆周
	20118030225
	刘雪梅
	20118031213
	张飞雁
	20118030210
	黄亚平

	20118030706
	王码
	20118030804
	尚娟娟
	20118030317
	刘雪敏
	20118030622
	李瑜

	20118030102
	贾伟民
	20118030213
	王文斐
	20118030929
	甘祥辉
	20116031012
	谢志强

	20118030719
	王珂
	20118031316
	郑战强
	20118031205
	顾名松
	20118031315
	范凤娥

	20118031129
	李满洲
	20116031307
	谢麦娟

合格人数：86人

河南省注册土木工程师（岩土）资格考试专业课通过人员
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名

	20118021314
	韦秀燕
	20118021002
	邵煦蔚
	20118021324
	张新安

	20118021210
	陈学林
	20118021116
	翟军伟
	20118021315
	李拥军

	20118021112
	徐建红
	20118020912
	刘继伟
	20118021012
	王小燕

	20110020916
	冯煜民
	2011802907
	孙海建
	20118020928
	王建庄

	20118021006
	高伟
	20118021010
	孙倡书
	20118021019
	方向明

	20118021021
	李建斌
	20118021110
	王庆环
	20118021121
	张明

	20118021130
	薛云峰
	20118021313
	魏思民
	20118021321
	孟大勇．

合格人数：21人

河南省2005年度一级注册建筑师资格考试合格人员名单

九科：

	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名

	2741180042
	马小军
	2741180049
	于根红
	2741160145
	马清伟
	411800730
	吴隽魁

	411800663
	张荣凤
	411800682
	陈学军
	2741180089
	胡彬
	2741180006
	孟晓

	2741180215
	李向阳
	2741160222
	雍威
	2741180232
	郝志刚
	2741180233
	雷红岩

	2741180243
	李一玫
	411800604
	陈泉安
	411800647
	郭子强
	411800759
	武浩杰

	411800770
	郭培超
	411800396
	牛卫国
	411800656
	杨振海
	411800777
	陈宇

合格人数20人

河南省2005年度二级注册建筑师资格考试合格人员名单

四科：411802378  李风莲

合格人数1人

附件2           注册建筑师、结构工程师首次注册汇总表
申报部门：（盖章）                      注册类别：              级别            日期         年     月      日           总人数
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	工作单位
	单位资质号
	联系电话
	地方意见
	备注

注：制表时请按级别、类别分别填写，单位资质号请务必填写清楚。

附件3             需申报办理03、04年度二级注册证书人员汇总表
申报部门：（盖章）                                    注册类别：               日期         年     月      日           总人数
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	工作单位
	联系电话
	首次注册时间
	备注

PAGE
1